

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava chodníků u bytového domu č.p. 852 - 853**

Místo **Ulice Dlouhá Valašské Klobouky**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**
Masarykovo náměstí 189
76601 Valašské Klobouky

IČ: **00284611**
 DIČ: **CZ00284611**

Zhotovitel: **Jaroslav Kubík**
766 01 Valašské Klobouky

IČ: **65826868**
 DIČ:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 252 358,26 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 12 520,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 264 878,26 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 264 878,26 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 55 624,43 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **320 502,69 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 76 717,46 |
| 2 | Základy,zvláštní zakládání | HSV | | | 4 903,76 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 18 431,65 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 63 775,11 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 43 742,40 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 3 037,50 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 27 578,56 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 14 171,82 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 12 520,00 |
| Cena celkem | | | | | 264 878,26 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | Oprava chodníků u bytového domu č.p. 852 - 853 |
| O: | Ulice Dlouhá Valašské Klobouky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--------|---------------|--|-----|---------------------------------|-----------|-----------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 76 717,46 |
| 1 | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Plocha:(82+14+5)*0,2 pod obrubníky:104*0,4*0,2 | m3 | 28,52000 20,20000 8,32000 | 191,50 | 5 461,58 |
| 2 | 112101121R00 | Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm Jalovec:4 | kus | 4,00000 4,00000 | 150,50 | 602,00 |
| 3 | 112201201R00 | Odřezání nebo odsekání pařezů průměru 10 - 30 cm | kus | 4,00000 | 207,00 | 828,00 |
| 4 | 122201109R00 | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 | 28,52000 | 38,30 | 1 092,32 |
| 5 | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Rýha pro obrubníky:104*0,3*0,15 Základ schodiště:1,5*0,3*0,4 | m3 | 4,86000 4,68000 0,18000 | 489,01 | 2 376,59 |
| 6 | 132201119R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 4,68000 | 170,50 | 797,94 |
| 7 | 181101111R00 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 82+(104*0,4) | m2 | 123,60000 123,60000 | 47,09 | 5 820,32 |
| 8 | 181301102R00 | Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 104+20 | m2 | 124,00000 124,00000 | 65,60 | 8 134,40 |
| 9 | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 12,4+12,4 | m3 | 24,80000 24,80000 | 45,50 | 1 128,40 |
| 10 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 12,40000 | 265,00 | 3 286,00 |
| 11 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 28,52+4,68 | m3 | 33,20000 33,20000 | 16,61 | 551,45 |
| 12 | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 28,52+4,68-12,4 | m3 | 20,80000 20,80000 | 177,50 | 3 692,00 |
| 13 | 199000005R00 | Poplatek za skládku zeminy 1- 4 33,20*1,7 | t | 56,44000 56,44000 | 450,00 | 25 398,00 |
| 14 | 180400011RA0 | Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva | m2 | 124,00000 | 25,14 | 3 117,36 |
| 15 | 183403253R00 | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2 | m2 | 124,00000 | 6,69 | 829,56 |
| 16 | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, ruční včetně uložení na paletu | m2 | 101,00000 | 52,00 | 5 252,00 |
| 17 | 113204111R00 | Vytrhání obrubníků zahradních 104+30 | m | 134,00000 134,00000 | 62,31 | 8 349,54 |
| Díl: 2 | | Základy,zvláštní zakládání | | | | 4 903,76 |
| 18 | 289971211R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m | m2 | 82,00000 | 19,30 | 1 582,60 |
| 19 | Mat | Geotextilie netkaná PES+PP 400 g/m2 82*1,1 | m2 | 90,20000 90,20000 | 36,82 | 3 321,16 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 18 431,65 |
| 20 | 430321313R00 | Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 | m3 | 0,75000 | 4 534,99 | 3 401,24 |
| 21 | 430361921RT8 | Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 | t | 0,04700 | 32 500,00 | 1 527,50 |
| 22 | 434121415R00 | Osazení žebet. stupňů na schodnice, broušených 6*1,5 | m | 9,00000 9,00000 | 662,99 | 5 966,91 |
| 23 | Spec | Schodišťový stupeň přímý SPV 50, 500x350x150 mm | ks | 6,00000 | 445,30 | 2 671,80 |
| 24 | Spec | Schodišťový stupeň přímý SPV 100, 1000x350x150 mm | ks | 6,00000 | 810,70 | 4 864,20 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 63 775,11 |
| 25 | 564801112R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm | m2 | 82,00000 | 64,20 | 5 264,40 |
| 26 | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Chodník:82 | m2 | 85,75000 82,00000 | 191,01 | 16 379,11 |

| | | | | | | |
|-------------|--------------|--|--------|------------------|----------|------------------|
| | | Shodiště:1,5*2,5 | | 3,75000 | | |
| 27 | 596215021R00 | Klazení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 82,00000 | 245,00 | 20 090,00 |
| 28 | Spec | Dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm, přírodní | m2 | 86,10000 | 256,00 | 22 041,60 |
| | | 82*1,05 | | 86,10000 | | |
| Díl: | 91 | Doplňující práce na komunikaci | | | | 43 742,40 |
| 29 | 917862111R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m | 104,00000 | 292,50 | 30 420,00 |
| 30 | Spec | Obrubník betonový chodníkový 100 x 10 x 25 cm | ks | 109,20000 | 122,00 | 13 322,40 |
| | | 104*1,05 | | 109,20000 | | |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 3 037,50 |
| 31 | 963042819R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových | m | 9,00000 | 337,50 | 3 037,50 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 27 578,56 |
| 32 | 979082213R00 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 30,68000 | 43,91 | 1 347,16 |
| 33 | 979082219R00 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km | t | 153,40000 | 21,00 | 3 221,40 |
| | | 30,68*5 | | 153,40000 | | |
| 34 | 979990103R00 | Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm | t | 30,68000 | 750,00 | 23 010,00 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 14 171,82 |
| 35 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný | t | 62,84340 | 225,51 | 14 171,82 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 12 520,00 |
| 36 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 3 120,00 | 3 120,00 |
| 37 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 38 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 300,00 | 300,00 |
| 39 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 6 050,00 | 6 050,00 |
| 40 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 300,00 | 300,00 |
| 41 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 250,00 | 250,00 |

26

264 878,26